Martiris, in suburbio civitatis nostrse Ebor., extra le Mikellith,

existentium et degentium, aliqua de bonis sibi a Deo collatis

contulerint, legaverint, seu quovismoda grata caritatis subsidia

assignaverint, quadraginta dies indulgentise, totiens quotiens,

etc., per prsesentes, ad nostrum beneplacitum duraturse, etc.

INDULGENTIA PRO FRATERNITATE GILD^ CORPORIS CHRISTI IN

civitate ebor. [Reg. archiep. Will. Booth, fo. 155 b.~\

Universis sanctse matris ecclesise filiis ad quos presentes

literse pervenerint, Willelmus, permissione Divina Ebor. archi-

episcopus, Anglise primas, et Apostolicse sedis legatus, salutem

in Domino sempiternam. Pium obseqium et Deo gratum totiens

impendere opinamur quotiens mentes fidelium ad caritatis vel

alterius pise devotionis opera allectivis indulgentiarum muneribus
propensius excitamus. De Dei igitur Omnipotentis immensa
misericordia, beatissimseque Virginis Marise, matris suse, ac

beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus, necnon Sanctorum
Confessorum Willelmi, Johannis et Wilfridi, patronorum nos-

trorum, omniumque Sanctorum meritis et precibus confidentes,

cunctis Christicolis per nostram provinciam Eboracensem
ubilibet constitutis, et aliis, quorum dioecesani banc nostram in-

dulgentiam ratam babuerint pariter et acceptam, de peccatis

suis vere contritis, poenitentibus, et confessis, qui in subsidium
et sustentationem fraternitatis sive gildse Corporis Christi in

civitate nostra Ebor. sumptus ordinatse et fundatae, aliqua de
bonis sibi a Deo collatis contulerint, legaverint, seu quovisniodo

assignaverint, pia subsidia caritatis, sive pro animabus fratrum
et sororum dictee fraternitatis sive gildae, cum ab hac luce

migraverint, Orationem Dominicam cum Salutatione Angelica
mente pia dixerint, aut in processione tempore delationis feretri,

in quo gloriosum corpus Dominicum honorifice collocatur in

festo Corporis Christi, sive infra Octabas ejusdem, infra civitatem

nostram Ebor., annis singulis devote et person aliter interfuerint,

quadraginta dies indulgentise, totiens quotiens prsemissa aut

aliquod prsemissorum fecerint, misericorditer in Domino con-
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cedimus per prsesentes ad nostrum beneplacitum duraturae.

Indulgentias omnes et singulas a quibuscunque episcopis catho-
licis in hac parte concessas et in posterum concedendas ratifi-

cantes, ac, quantum ad nos attinet, harum serie confirmantes.
Data sub sigillo nostro in manerio nostro de Thorp juxta Ebor.,
octavo die mensis Octobris, anno Domini millesimo ccccm0 quin-
quagesimo tertio, nostrarumque consecrationis anno septimo et

translationis secundo.

A GRANT OF INCORPORATION FROM KING HENRY VI. [From the

original in the Guildhall.]

Henricus, Dei gratia rex Anglise et Francise et dominus
Hibernise, omnibus ad quos prsesentes literse pervenerint, sa-

lutem, Sciatis quod de gratia nostra speciali et ob reverentiam
sacratissimi Domini nostri Jhesu Christi corporis concessimus
et licentiam dedimus pro nobis et hseredibus nostris, quantum
in nobis est, venerabili in Christo patri Willelmo, Ebor. archi-

episcopo, dilecto consanguineo nostro Georgio Nevell, electo

Exoniae, Ricardo Andrewe, decano ecclesiae cathedralis Beati
Petri Ebor., Willelmo Murton, Johanni Marshall, Ricardo Tune
et Johanni Pagnam, clericis, Willelmo Holbek, majori civitatis

nostras Ebor., Ricardo Warter et Johanni Thrisk, mercatoribus,

quod ipsi ad laudem et honorem ejusdem sacratissimi corporis

unam fraternitatem sive gildam perpetuam de uno magistro et

sex custodibus ac fratribus et sororibus de civitate prsedicta, et

aliis quibuscunque, qui ex eorum devotione de eadem fraterni-

tate sive gilda esse voluerint, incipere, fundare, erigere, unire,

facere, creare et stabilire valeant perpetuis temporibus dura-

turam, et ad orandum pro salubri statu fidei catholicae, et spe-

cial iter pro statu nostro, carissimae consortis nostras, prsedilecti

primogeniti nostri Edwardi, ac animabus nobilissimorum pro-

genitorum nostrorum, ac anima nostra cum ab hac luce migra-
verimus, et animabus omnium fidelium defunctorum. Et quod
iidem magister, custodes ac fratres et sorores eandem fraterni-

tatem sive gildam augmentare possint quotiens et quando eis

videbitur necessarium et opportunum, ac quolibet anno in

Octabis festi Corporis Christi eligere et facere possint de se-

ipsis unum sacerdotem in magistrum, et sex capellanos in cus-

todes, ad supportandum onera negotiorum dictam fraternitatem

sive gildam tangentium seu concernentium, necnon ad regendum
et gubernandum eandem fraternitatem sive gildam pro anno
extunc proximo sequente. Et prseterea volumus et concedimus
per prsesentes quod dicti magister, custodes ac fratres et sorores
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fraternitatis sive gildse praedictse, cum sic fundata, erecta, unita,

creata et stabilita fuerit, sint in re et nomine unum corpus et

una communitas perpetua; habeantque successionem perpetuam
et commune sigillum pro negotiis fraternitatis sive gildae illius

servitura. Et quod ipsi et eorum successores imperpetuum sint

personse habiles et capaces in lege ad perquirendum in feodo,

pro perpetuitate, terras, tenementa, redditus et alias posses-

sions quascunque de quibuscunque personis. Et quod iidem
magister et custodes et eorum successores imperpetuum, per

nomen magistri et custodum fraternitatis sive gildae Corporis

Christi in civitate Ebor., placitare possint et implacitari coram
quibuscunque judicibus in quibuscunque curiis et locis in ac-

tionibus, materiis et causis universis. Et ulterius de uberiore

gratia nostra speciali volumus et concedimus quod, si contigerit

aliquem sacerdotem sic in magistrum fraternitatis sive gildae

prsedictse electum obire ante finem anni proximo sequentis elec-

tionem ejusdem sacerdotis in magistrum fraternitatis sive gildae

praedictae, quod tunc dicti capellani, qui pro tempore fuerint

custodes fraternitatis sive gildae, de fratribus fraternitatis sive

gildae praedictae alium sacerdotem in magistrum fraternitatis

sive gildse praedictae die Dominica proxima post mortem hujus-

modi magistri sic decedentis eligere possint ad supportandum
onera negotiorum dictam fraternitatem sive gildam tangentium
seu concernentium, necnon ad regendum et gubernandum ean-

dem fraternitatem sive gildam usque in Octabas festi Corporis
Christi extunc dictam diem Dominicam proximo sequentes.

Et praeterea volumus, concedimus et per praesentes licentiam

damus pro nobis et haeredibus nostris, quantum in nobis est,

quod dicti magister et custodes qui pro tempore fuerint semel
in quolibet anno liberaturam vesturse fratribus et sororibus

dictse fraternitatis sive gildse dare et liberare possint, aliquo

statuto, acto, ordinatione, re, sive causa in contrarium facta

non obstante. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium, sexto
die Novembris, anno regni nostri tricesimo septimo.

Per breve de privato sigillo et de data prsedicta, auctoritate

parliamenti.

Kirkeham.

THE FIRST APPOINTMENT OF A MASTER AND SIX KEEPERS, UNDER
THE PROVISIONS OF THE CHARTER OF INCORPORATION.
[From the original in the Guildhall.]

Universis et singulis Christi fidelibus ad quod prsesentes
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literse pervenerint, Willelmus, permissione Divina Ebor. archi-

episcopus, Anglise primas, et apostolicse sedis legatus, Georgius,

permissione Divina Exoniensis episcopus, nuper Exoniensis
electus, Ricardus Andrew, decanus ecclesise cathedralis Beati

Petri Ebor., Willelmus Murton, Johannes Marshall, Ricardus
Tune, Johannes Pagnam, clerici, Willelmus Holbek, nuper
major civitatis Ebor., Ricardus Warter et Johannes Thrisk,